
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ: Ν. ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

                                                          Αρ. Πρωτ:  89
             ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 27-01-2022     

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Επιτροπής διενέργειας  επαναληπτικού 
πλειοδοτικού διαγωνισμού για την ανάθεση εκμετάλλευσης του 
κυλικείου του   Γενικού Λυκείου Νέας Καλλικράτειας

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
αφού έλαβε υπόψη:

1. τις  διατάξεις  της  υπ’  αρ.  64321/Δ4/16.05.2008  (Φ.Ε.Κ.
1003/30.05.2008  τεύχος  Β)  κοινής  απόφασης  των  Υπουργών
Εσωτερικών,  και  Εθνικής  Παιδείας  και  Θρησκευμάτων,  όπως
τροποποιήθηκε  με  την  ΚΥΑ   111526/Δ4/10-9-2010  και  την  ΚΥΑ
Φ2/1553/129578/Δ1/04.08.2016 (ΦΕΚ 2646/25.08.2016 τεύχος Β’), 

2. την  ανάγκη  διενέργειας   επαναληπτικού     διαγωνισμού  για  την
εκμίσθωση του κυλικείου  του   Γενικού Λυκείου Νέας Καλλικράτειας,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Συγκροτεί  τριμελή επιτροπή διενέργειας  επαναληπτικού διαγωνισμού για

την  ανάθεση  της  εκμετάλλευσης  του  κυλικείου  του  Γενικού  Λυκείου  Νέας

Καλλικράτειας, την οποία αποτελούν:

1)  Ραμανδάνη  Δέσποινα,  Πρόεδρος  της  Σχολικής  Επιτροπής  Β/θμιας

Εκπαίδευσης,   και  εκπρόσωπος  του  Δήμου  Ν.  Προποντίδας  στην  οικεία

Σχολική Επιτροπή, με αναπληρώτρια την Εμμανουηλίδου Αθανασία, μέλος της

Σχολικής Επιτροπής Α/θμιας Εκπαίδευσης.

2)  Βλάχου Ευφροσύνη, Διευθύντρια του Γενικού Λυκείου Νέας Καλλικράτειας,

με αναπληρωτή τον  Γέργο Γεώργιο υποδιευθυντή του Γενικού Λυκείου Νέας

Καλλικράτειας,

3)  Μπόρμαν  Λάρς,  Πρόεδρος  του  Συλλόγου  Γονέων  και  Κηδεμόνων  των

μαθητών  του   Γενικού Λυκείου Νέας Καλλικράτειας, με αναπληρώτρια την

Κατερίνα Γκιόκα,  μέλος του ΔΣ του Συλλόγου Γονέων και  Κηδεμόνων των

μαθητών του   Γενικού Λυκείου Νέας Καλλικράτειας.

                                                                  Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

Ραμανδάνη Δέσποινα


